Tv. Rui Barbosa, n° 452, Reduto l CEP: 66053-260 Belém-PA l Telefones: (91) 3348-4953 / 3349-4954
www.caupa.gov.br l atendimento@caupa.gov.br

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA GERAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2020/CAUPA.

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Pará - CAU/PA, TORNA PÚBLICO,

nos termos do item 6.1 do edital do PSS 03/2020/CAU/PA, a quem possa interessar, o

resultado do Processo Seletivo Simplificado 003/2020/CAUPA, assim como a ordem de

classificação geral (soma das notas da 3ª Etapa e da 2ª Etapa). O candidato aprovado em

primeiro lugar deverá comparecer à sede do CAU/PA munido da documentação necessária

listada no item 7.2 do Edital para assinar o termo de contrato por tempo determinado, com

base na CLT artigo 443, § 2º, alínea a), pelo período até 04 (quatro) meses. A equipe interna

do CAU/PA entrará em contato para definir a data do comparecimento e entrega da

documentação e exames admissionais:

Tabela de classificação geral:

Colocação Candidato Pontuação Final

1 TAINÁ CHERMONT ARRUDA 25,433

2 JULIANA MAIA CARDOSO 23,033

3 LILIAN GUEDES KOBAYASHI 22,833

4 POLLYANA DA PAIXÃO MAIA  22,733

5 PAULA COELHO DOS SANTOS ATAIDE BRITO 21,583

6 ARALY DA SILVA ASSUNÇÃO 21,433

7 BRUNO CEZAR TRINDADE 18,117

8 BRUNO ALEX MORAIS SILVA 17,333

Tv. Rui Barbosa, n° 452, Reduto l CEP: 66053-260 Belém-PA l Telefones: (91) 3348-4953 / 3349-4954
www.caupa.gov.br l atendimento@caupa.gov.br

Tabela de candidatos eliminados por ausência na 3 ETAPA:

Candidatos Ausentes

ELENICE MELO HUGHES DE FIGUEIREDO

KASSIA CARNEIRO DA SILVA SANTANA

LUCIANE DE AZAMBUJA

MARÍLIA RIBEIRO TEIXEIRA

MICHELLE TAMARA DE OLIVEIRA ANDRADE

NAYRA GOMES SOUZA AMPUERO

VINICIUS VASCONCELOS CARVALHO PAIVA

Belém, 09 de dezembro de 2020.

José Akel Fares Filho

Presidente do CAU/PA